
 

  

 

 

 
Suwałki, dnia 29/08/2025r. 

 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE  
Znak sprawy: DZI-19/2025 

 
Dotyczy: Zakup i dostawa kontenerów sterylizacyjnych do dezynfekcji i sterylizacji w ramach projektu pn. „Poprawa 
jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

 
UCZESTNIK 1 

 
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów formularza ofertowego/treść oferty/Załącznik nr 3: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści rok produkcji oferowanego asortymentu nie starszy niż 2024r-2025r.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
2. Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy do max. 
30 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy 
max. 14 dni roboczych 
 
3. Prosimy o zgodę na usunięcie zapisu lub wpisanie opcji „ nie dotyczy” w poniższym wymogu: 
„Oferowany sprzęt i zastosowane w nim technologie spełniają normy dotyczące emisji zanieczyszczeń i będą  
certyfikowane zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia (UE) 2016/2284 w sprawie redukcji emisji”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na termin gwarancji min. 12 mcy? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym 
 
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy: 
 
1. Prosimy o dodanie na końcu zapisu w 1 ust. 19 słowa „jeśli dotyczy”. 
Odpowiedź: Zamawiający doda w § 1 ust. 19 wzoru umowy zapis ”jeśli dotyczy”  
 
2. Czy Zamawiający w 2 ust. 1 umowy, Załączniku nr 3, oraz w treści oferty, wyrazi zgodę na dostawę wraz z 
przeprowadzonym szkoleniem w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w terminie  do dnia 60 dni od dnia 
podpisania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy termin realizacji zamówienia do 60 dni od dnia podpisania 
umowy. 
 
3. Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 7, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma 
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w 
celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na 
Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej 
oceny reklamowanego towaru. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
 
4. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 1-3 z 0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym 
 
5. Czy Zamawiający doda zapis w §5 ust. 4 że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny 
zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami 



społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana 
zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

 
UCZESTNIK 2 

Chciałabym zapytać, czy byliby Państwo zainteresowani naszą ofertą kontenerów sterylizacyjnych.  
W załączniku przesyłam krótką ulotkę naszych produktów. 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści zapytania cenowego 
 

 
UCZESTNIK 3 

Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, 
nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 
Kontener z litym dnem 1/1 - wymiary: 585x274x260mm 
Pokrywa aluminiowa perforowana 1/1 - wymiary: 585x278 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

UCZESTNIK 4 
 
Czy Zamawiający dopuści wymiary kontenera z litym dnem (1/2) 585x280x245? Wymiary te różnią się mniej niż 
10mm od pierwotnych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 

 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w 

złożonej ofercie. 

 
 
 
 
 

Zamawiający, 
Adam Szałanda 

DYREKTOR  
Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

